Рассчитанная величина является итоговой вероятной ценой продажи оцениваемого объекта, 

которая округлена в допустимых пределах. 

Рыночная стоимость Объекта оценки, полученная с помощью сравнительного подхода, с 

учетом округления, по состоянию на 10 декабря 2022 года составляет: 

4 936 400,00 (Четыре миллиона девятьсот тридцать шесть тысяч четыреста) рублей. 

8. ОПРЕДЕЛЕНИЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

ДОХОДНЫМ ПОДХОДОМ. 

Подход с точки зрения дохода представляет собой процедуру оценки стоимости, исходя из того 

принципа, что стоимость объекта оценки непосредственно связана с текущей стоимостью всех